Serviço Autônomo de Água e Esgoto
r h s aac(rt sa ac griu nrh i. ntg. gor . b r CN PJ : 23.7 Íl2.tll6l000 I I 0

Autarquia N{unicipal (Lci 1035/9(l)
l'çir Zcca Soarcs, 2ll -37925-000 PIUNllll/N'lG -'l'clcÍax 37-3371-1332

PORTARIA.SAAE
PIUMHI n" O29120.25.

NOMETA COMISSAO PARA AVALIAÇAO
DE DESEMPENHO DE SERVIDORES

O Diretor do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Piumhi, Minas
Gerais, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Resolução Íf 13912021 de0510112021 criada pelo

Comitê Técnico e Administrativo e Resolução n'03/1990 que aprova o Regimento lnterno do Serviço

Autônomo de Agua e Esgoto de Piumhi, Minas Gerais, e o disposto no item VIII do art. 7o. do referido
regimento, e da avaliação de desempenho do Plano de Cargos e Salários do SAAE de Piumhi, aprovado pelo

Comitê Técnico e Administrativo, convalidada pela Lei Complementar Municipaln" 06912020.

Bf,,SOLVE:

Art. 1".) Nomear os servidores: VALDETE APARECIDA
OLIVIEIRA LEITE Presidente, SÔNTA. ROSENI COSTA membro, JOSE WILSON DE OLIVEIRA
membro, para fazerem avaliação de desempeúo conforme o disposto no artigo 84 a 90 do capítulo III, seção

II do Plano de Cargos e Salários do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Piumhi, aos seguintes

servidores:

. JOSE SEGUNDO FARIA

Art. 2".) A Comissão fornecerá o resultado da avaliação com notas de

0 a 10 pontos obtida da média aritmética dos itens do disposto do artigo 89 do Plano de Cargos e Salários do

SAAE.

Art. 3o.) A Comissão terá o prazo de 05 (cinco) dias a paÍir desta data
para apresentação do resultado da avaliação.

Piumhi, 24 de abril de 2025

EDU
Diretor

CERTIFICAÍTIOS PARA FIIIS DE CUMPRIi'ENTO

AVIS0 D0 túUMclHo rponrlr- oe TRANspARÊircrA.l

6cutivo do SAAE

Página I de I